

Rubryki zakolorowane wypełniają tylko osoby, które starają się o „status pendler”.

imię, nazwisko, numer personalny stan cywilny	
Od kiedy było się zatrudnionym w Norwegii w danym roku DOKŁADNA DATA	
Nazwa pracodawcy / pracodawców	
Czy pracowałeś w Norwegii w roku 2009? Podaj ilość dni	
Czy pracowałeś w Norwegii w roku 2008? Podaj ilość dni	
Czy pracowałeś w Norwegii w roku 2007? Podaj ilość dni	
Czy pracowałeś w Norwegii w roku 2006? Podaj ilość dni	
adres w Norwegii telefon	
ADRES E – MAIL	
adres w Polsce telefon	
Składki na związki zawodowe	
Czy pracodawca zapewniał wyżywienie lub dawał diety na wyżywienie? (jeśli tak- jaka była stawka dzienna diety?)	
ilość kilometrów od miejsca zamieszkania (w Norwegii) do miejsca pracy	<i>Podać tylko wtedy, jeśli pracodawca nie opłaca transportu do pracy</i>
ilość dni pracy w Norwegii w roku, za który składamy odwołanie – dokładna	<i>Podać tylko wtedy, jeśli pracodawca nie opłaca transportu do pracy</i>
ilość kilometrów w jedną stronę od miejsca zamieszkania (w Norwegii) do miejsca zamieszkania w Polsce	<i>Podać tylko wtedy, jeśli pracodawca nie opłaca podróży do Polski</i>
Ilość podróży do Polski w roku, za który składamy odwołanie	<i>Podać tylko wtedy, jeśli pracodawca nie opłaca podróży do Polski</i>
Suma biletów promowych oraz bramek (nie samolotowych!) Prosimy o podanie sumy w takiej walucie, w jakiej były płacone	<i>Podać tylko wtedy, jeśli pracodawca nie opłaca podróży do Polski</i>
Udokumentowany czynsz za mieszkanie w Norwegii	<i>Podać tylko wtedy, jeśli pracodawca nie opłaca czynszu za mieszkanie</i>
ilość dni pobytu w Norwegii w roku podatkowym, za który składane jest odwołanie – dokładna	
imię, nazwisko, data urodzenia i małżonka	
Zarobek małżonka w roku podatkowym, za który składamy odwołanie w złotych	
Adres małżonka i dzieci	

Adres pod który mamy odesłać dokumenty wpisz tutaj:

Opracowanie: Polish Connection ©

Wszystkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie, modyfikacja, wprowadzanie do obrotu, publikacja, dystrybucja w celach komercyjnych całości lub części strony internetowej www.polishconnection.no bez uprzedniej zgody właściciela - są zabronione.

Wykorzystanie w celach niekomercyjnych

Materiały te można kopiować i przechowywać oraz drukować wyłącznie na własne potrzeby (w celach niekomercyjnych). Nie zezwalamy na jakiegokolwiek upowszechnianie tak skopiowanych materiałów, w szczególności na ich zamieszczanie w innych witrynach internetowych.

Nie zezwalamy również na pokazywanie zawartości naszej witryny w ramce (ang. "frame"), umieszczonej w innej witrynie internetowej.